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Form W-9 Request for Taxpayer Give Fonn to the 
(Rev. Januaty 2011) Identification Number and Certification requester. Do not 
De~allmc:nl or lhs Trcasur; send to the IRS. 
lnlefllal Revenue Service 

N~o (As shown on youf income lax return) 

Shoals Orhtopedlcs and Sports Medicine 

rJ Business narT'o/disr"'lorded enuty name, II oiHe<enl from aoove 
Ill 

"' te 
11. Check opproprlalellO~ for feder&II$X 
15 dassilicalton (re()uired): 0 lndiyiduaVeol" proprietor 0 C Corporalion 0 S Corpora lion 0 P.&t\nership 0 TnuaVealale . ~ 

~ .9 
0 Ltmned ll'bility comp;any. Enter the lax ctaaemcallon (C=C corporation, S=S corponllion, P>opaJtnerahiP),. 0 Exempt payee 

a~ .......... --............. ····· ~ .. 
~~ 0 Oihor (""e instrut1ione),. a.:-g 

1;: AddreM (number, slfeel, and apt. or auite no.) Requester'& name and addr&!l.! (opl•onaJ) 

1 426 West College Street 

~ 
City, alate, and ZIP code 

Florence, Alabama 356Jo-5521 
Ual account number(sl he<O (opt;onal) 

~ D Taxpayer Identification Number (TIN) 
l;ntar your TIN In th& appropriate bolf.. The TIN provided must match the name given on the "Name" llno 1 SoQial security number I 
to avoid backup withholding. Fof lndtvtduata, thrs ts your aoclal secunty number (SSN). However, for 11 
resident allen, sole proprietor, or dlsregardQd entity, ~~&e the Pert I inetrvctlons on page 3. For other 
entiliea, It I& yovr employer ldenlincallon number (EtN). If you do not have a number, Se<J How to get a 
TIN on paga 3. 

ITIJ -OJ -1 I I I I 
Nota. If the !Iecount Is In moro thclll one name, see lhe chart on page 4 for guidelines on whos11 
number to enter. 

Certification 
Under penaltl&a of perjury, I certify that: 

1. The number shown on lhl' form II: my correct taxpayer identification number (or lam walling for a number to be ln\Jed to me), and 

2. I am not subjactlo baci<Vp withholding because: (a) I am el<empt from backup withholding, or (b) I have not been nolllled by the Internal Revenue 
Service (IRS) thai I am subjed to backup withholding as a result of a failure to repon alllnlerB&t or dl~denda, or (c) the lAS has notified me that! am 
no longer subject to backup withholding, and 

3. I am a U.S. clllzen or other U.S. person (def!n,d below). 

Cer1ilic;ation lnelrvotiona. You mus l cross out Item 2 above II you have bean notified by the IRS that you are currenlly subject to backup withholding 
because you have failed to report all Interest and dividends on your tax return. For real astete tr&neacllcns. ilern 2 does not apply. For mortgage 
Interest paid, acquisition or abandonment or secured prope , cancellation of debt, contributions to anlndlvldual retirement arrangement (IRA). and 
generally, payments other than Interest llt'ld dlvtdeh , u are t required to sign the certlllc8tlon, but you must provide your correct TIN. See the 
Jnatrvctlona on page 4. 

Sign 
Here 

S9Ctton ralarance' ara to tnelnternal Revenue Code unless otherwise 
noted. 

Purpose of Form 
A pe~n who Is required to file an Information retutn with the IRS muet 
obtain your correct taltpayet idenllncatlon number (TIN) to rGport, lor 
&xample, lncoma pald to you, reel e6tale transactions, mortgage interest 
you paid, acqulslllon or abandonmont ol &ecured property, cancellation 
ot debt, or contribullons you made to an IRA. 

Uee Form W-9 only if you are a U.S. person Oncludlng a resldGnl 
allon), to provide your correct TIN to the pe~n requesting II (the 
requester) and, when appllcabla, to: 

1. Certlly that the TIN you are giving Is correct (or you are waiting lor e 
number !o be la.ued), 

~. canny that you are not cubjc:~etto backup withholding, or 

3. Claim eKemplion from b11ckup withhold ing If you era e U.S. &xc:~mpt 
p11yee. II applicable, you 11re also cer1l!ylng that as a U.S. person, your 
allocable 'hara of at~y pertne~hlp Income from a u.s. trade or business 
Is not subject to lhe withholding tax on foreign p&rtnets' share of 
etfecllvely connected Income. 

Dale,. 3 3t I( 
Note. If a requester gives you 11 form ot er than Form W·9 to requB&t 
your TIN, you must use the requ$Star's lorm if ills substantially similar 
to tnls Form W-9. 
Daflnltlon of 11 U.S. per11on. F'OI' federal tax purposes, you are 
considered a U.S. person If you ~~te: · 

• An Individual who Is a U.S. citizen or U.S. rO!IIdent 11lien, 

• A par111ershtp, wrporation, company, or association craQted or 
organized In the United Stales or under the laws of I he Unltad Slates, 

• M eslale (other than a foreign as tate) , or 

• A cfornestlc ll'\lsl (as deflned In Regulations &action 301.7701-7). 
Spacial rule& for perlner•hip•. Partnerships that conduot a trade or 
business In tha United States s~ generally required to pay a withholding 
tax on any lorelgn partners' shar11 oflncomafrom euch business. 
Further, In certai'l c1ues where a Form W·9 has not b~ reclliVed, a 
partnership Is required lo preeume that a partner Is a foreign person, 
and pay the withholding tax. The~forlil, 11 you ere a U.S. person that Is e 
partner In a partnership conducting a tradlil or business In the Unlled 
States, provide Form W-9 to the partnership to ectabllsh your U.S. 
sta tus llt'ld avoid withholding on your share of partnership Income. 

Cat. No. 1023tX Form W-9 (Rev. t -201 I) 


